
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0444-2019-12 

„Oprava vnitřních povrchů ve sportovní hale ASO DUKLA Liberec, 
uzavřené dne 20.5.2019

1.

Smluvní stranv
Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany 
60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1 
404881/0710
Iveta Vamberová, vedoucí oddělení provozu Pardubice odboru provozu 
nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (dále 
jen „AHNM"), oprávněná k jednáni ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 
219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních 
vztazích, ve znění pozdějších předpisů

Kontaktní osoba
- ve věcech smluvních: Iveta Vamberová, VOdP Pardubice, tel.l
- ve věcech technických: vedouc! provozního střediska 0444, tel.:|

mob.
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Oddělení provozu Pardubice,

Teplého 1899, 530 02 Pardubice

(dále také jako „objednatel11) na straně jedné

IZOWEN a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 621
Sídlo: Masarykovo nám. 292, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov
IČO: 14891115
DIČ: CZ14891115
Bankovní spojení: MONETA Money bank a.s.
Číslo účtu: 204758737/0600
Zastoupená: členem představenstva společnosti
Kontaktní osoba: ______________
- ve věcech smluvních: ^^^^^^^^^Bjicditel, tel:
- ve věcech technických: ředitel, tel:|
E-mail:
Datová schránka: cc4be8
Adresa pro doručování: Masarykovo nám. 292, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov

(dále také jako „zhotovitel") na straně druhé

uzavírají tento dodatek č.l ke shora uvedené smlouvě (dále jen „dodatek")

II.

Účel dodatku

Účelem dodatku je narovnání skutečně provedených prací ze strany zhotovitele oproti původnímu 
rozsahu dle smlouvy, které vyvstaly až v průběhu realizace díla a nebyly předvídatelné před 
uzavřením smlouvy o dílo č. 6440-0444-2019-12 ze dne 20.5.2019.

Po demontáži stávajícího obložení se projevila netěsnost u stávajících 4ks radiátorů. Dle prohlídky 
jsou však tyto na hraně své životnosti. Stejný stav je i u 2ks stávajících hydrantů. V případě neřešení

1



uvedeného havarijního stavu, může dojít k nevratnému poškození na nově budovaných konstrukcích 
z důvodu vlhkosti.

Výše uvedené změny mají vliv na kvalitu díla a na jeho celkovou cenu.

Podrobný popis rozsahu víceprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku - rozpočet víceprací.

Dodatkem se zvyšuje celková cena díla na částku 545 442,77 bez DPH, navýšení činí 14 % z původní 
ceny díla.

111.

Předmět dodatku

1. V článku 3 smlouvy „ Cena za dílo“ odst. 3.1 a 3.2. se mění takto:

Cena za dílo je určena dle přílohy č. 1 tohoto dodatku - rozpočet víceprací, která je nedílnou 
součástí tohoto dodatku.

Celková cena za dílo: 659 985,75 Kč včetně DPH

Cena nejvýše přípustná bez DPH 545 442,77 Kč 
DPH 21% 114 542,98 Kč

Cena nejvýše přípustná celkem 659 985,75 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

IV
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo č. 6440-0444-2019-12 ze dne 20.5.2019.

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nadále v platnosti.

3. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy, smluvní strany prohlašují, že dodatek přečetli, 
s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden potvrzený stejnopis obdrží zhotovitel a 
dva potvrzené stejnopisy obdrží objednatel.

Přílohy: Příloha č. 1 - položkový rozpočet víceprací - lx A4

2


